Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

636930, Томская область, Первомайский район

 с.Первомайское , ул.Советская,14,тел. 2-17-51 факс 2-10-55

   ИНН / КПП 7012005119/701201001

№262                                                                                                        от 26.12.2014
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении среднесрочного

финансового плана муниципального

образования Первомайское сельское
поселение на 2015 – 2017 года
В соответствии с Федеральным законом № 63-ФЗ от 26.04.2007 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведение с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Первомайское сельское поселение на 2015-2017 годы согласно приложениям.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Первомайского сельского поселения (Чернову О.Л.).

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                А.В. Панченко

	Приложение 1

	к постановлению Главы Администрации

	Первомайского сельского поселения

	от 26.12.2014г. №262

	Средсрочный финансовый план бюджета Первомайского сельского поселения на 2015-2017 г.

	Показатели
	РзПр
	Прогноз на 2015 г.
	Прогноз на 2016 г.
	Прогноз на 2017 г.

	1. Доходы (всего)

	31 253,22
	17 738,45
	18 610,75

	в том числе:

	 Налоговые и неналоговые доходы

	16 578,24
	17 738,45
	18 610,75

	Налоговые доходы

	13 002,30
	14 588,50
	15 460,80

	Неналоговые доходы

	3 575,94
	3 149,95
	3 149,95

	 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	14 674,98

	2. Расходы-всего

	30 618,22
	17 346,45
	17 105,75

	в том числе:

	Общегосударственные вопросы
	0100
	8 436,35
	8 612,07
	8 778,12

	Национальная экономика
	0400
	3 343,80
	3 828,00
	2 990,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	13 183,29
	4 763,98
	5 228,33

	Охрана семьи и детства
	1004
	4 517,70

	Здравоохранение физическая культура и спорт
	1100
	813,48
	37,70

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	1300
	33,10
	0,00
	0,00

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1400
	190,50

	Управление муниципальной собственностью
	0100
	100
	104,7
	109,3

	Дефицит (-); Профицит (+)

	635,00
	392,00
	1 505,00

	3. Источники

	-635,00
	0
	0

	Разница между полученными и погашенными муниципальным образованием в валюте Российской Федерации бюджетными кредитами, предоставленными местному бюджету другими бюджетами бюджетной системы Российской Федерации

	-635,00

	Приложение 2

	к постановлению Главы Администрации

	Первомайского сельского поселения

	от 26.12.2014г. №262

	Бюджетные ассигнования по главным распорядителям

	бюджета Первомайского сельского поселения на 2015-2017 годы

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР

	Наименование
	Прогноз на 2015 г.
	Прогноз на 2016 г.
	Прогноз на 2017 г.

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8

	954
	0102
	0020300
	121

	Глава муниципального образования
	819,20
	819,20
	819,20

	954
	0104
	0020400

	000
	Центральный аппарат
	4 500,05
	3 630,16
	3 789,89

	121
	211

	3 456,10
	3 456,10
	3 456,10

	122
	212

	0,25
	0,25
	0,25

	121
	213

	1 043,70
	1 043,70
	1 043,70

	Итого

	400,20
	419,01
	437,45

	242
	221

	161,50
	169,09
	176,53

	242
	225

	15,80
	16,54
	17,27

	242
	226

	172,90
	181,03
	188,99

	242
	310

	50,00
	52,35
	54,65

	Итого

	1 733,60
	1 815,08
	1 894,94

	244
	221

	10,60
	11,10
	11,59

	244
	223

	886,50
	928,17
	969,00

	244
	225

	103,80
	108,68
	113,46

	244
	226

	58,00
	60,73
	63,40

	244
	290

	10,50
	10,99
	11,48

	244
	340

	664,20
	695,42
	726,02

	852
	290

	4,80
	5,03
	5,25

	Всего

	6 638,65
	5 869,27
	6 127,52

	964
	0106
	5210600
	540
	251
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	10,00
	10,00
	10,00

	954
	0111
	0700500
	870
	000
	Резервные фонды органов местного самоуправления
	144,80
	144,80
	144,80

	954
	0113
	0900200
	244
	000
	Управление муниципальной собственностью
	150,00
	150,00
	150,00

	954
	0113
	0920301
	244
	000
	Взносы в ассоциацию муниципальных образований
	38,00
	40,00
	40,00

	954
	0113
	0920302
	244
	000
	Мероприятия в сфере культуры
	55,70
	58,30
	60,80

	954
	0113
	0920303
	244
	000
	Обеспечение противопожарной безопасности
	15,80
	16,60
	17,30

	954
	0113
	0920304
	244
	000
	Расходы на проведение переписи
	99,20
	99,20
	99,20

	954
	0113
	0920305
	244
	000
	Доведение до населения официальной информации
	100,00
	104,70
	109,30

	954
	0113
	0920312
	839
	000
	Исполнений судебных актов по обращению
	365,00
	1 300,00
	1 200,00

	Итого

	000

	823,70
	1 768,80
	1 676,60

	954
	0405
	2600400
	244
	000
	Мероприятия в области сельского хозяйства
	82,00
	82,00
	82,00

	954
	0409
	3150212
	244
	000
	Содержание автомобильных дорог
	3 261,80
	3 746,00
	2 908,00

	Итого

	3 343,80
	3 828,00
	2 990,00

	954
	0500
	0000000
	000
	000

	13 183,29
	4 763,98
	5 228,33

	954
	0501
	3900200
	244
	000
	Капитальный ремонт муниципального  жилищного фонда
	138,00
	138,00
	138,00

	954
	0501
	5222630
	244
	000
	Софинансирование на разработку проекта инфраструктуры комплексной компактной застройки микрорайона в границах пер.Троицкий, ул.65 лет Победы, ул.Пышкинская, ул.Луговая, ул. Зеленая в с.Первомайское
	677,30

	954
	0501
	1346214
	244
	000
	Субсидия на создание условий управления многоквартирными домами
	22,10

	Итого

	000

	837,40
	138,00
	138,00

	954
	0502
	3910501
	244
	000
	Капитальный ремонт объектов комунального хозяйства
	1 339,20
	1 896,00
	1 896,00

	954
	0502
	0426306
	810
	000
	Компенсация расходов по организации теплоснабжения теплоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива нефть или мазут на 2014-2015 годы
	8 937,10

	Итого

	000

	10 276,30
	1 896,00
	1 896,00

	954
	0503
	5201501
	244
	000
	Организация и переработка бытовых промышленных отходов
	190,50

	954
	0503
	6000100
	244
	000
	Уличное освещение
	800,00
	1 152,00
	1 202,60

	954
	0503
	6000300
	244
	000
	Озеленение
	300,00
	300,00
	600,00

	954
	0503
	6000501
	244
	000
	Организация благоустройства мест массового отдыха жителей
	74,00
	128,41
	157,03

	954
	0503
	6000502
	244
	000
	Мероприятия по сбору и вывозу твердых бытовых отходов
	222,60
	442,50
	462,00

	954
	0503
	6000503
	244
	000
	Другие мероприятия по благоустройству
	482,49
	707,07
	772,70

	Итого

	000

	2 069,59
	2 729,98
	3 194,33

	954
	1004
	1228012
	323
	000
	Осуществление отдельных государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам социального найма специализированных жилых помещений
	4 517,70

	954
	1101
	5129700
	244
	000
	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	39,70
	37,70

	954
	1101
	0816006
	111
	000
	Обеспечение условий для развития физической культуры и спорта
	523,78

	954
	1101
	0816006
	244
	000
	Обеспечение условий для развития физической культуры и спорта
	250,00

	Итого

	813,48

	954
	1301
	0650300
	720
	231
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	33,10
	0,00
	0,00

	954
	1403
	5201505
	540
	000
	Управление муниципальной собственностью
	17,00
	104,70
	109,30

	954
	1403
	5201506
	540
	000

	173,50

	964
	0113
	0900200
	851
	000
	Управление муниципальной собственностью
	100,00
	104,70
	109,30

	Всего расходов
	30 618,22
	17 346,45
	17 105,75

	Расходы-собственные доходы
	16 577,24
	17 738,45
	18 610,75